rum membra refovebat: qui in pauperibus Christum pauperem, in infirmis infirmitatem, quam pro nobis assumpsit, agnoscebat. Et ut perfectius Christi amator contemneret semetipsum, leprosoꝝum sanie lavabat & vulnera: pedes osculabatur, & ora: serviebatque ipsis vir nobilis tanto devotionis affectu, tamquam si ipsum Christum cerneret in leprosis.

¶ Amavit eum Dominus, & ornavit eum, stolam glorie induit eum: * Et ad portas paradisi coronavit eum. * Induit eum Dominus loriceam fidei, & ornavit eum. Et ad portas.

LECTIO VI.

Intelligens autem quod ad orationis perfectionem, omnium tendit structura virtutum, vix unquam, cum poterat, ab oratione cessabat. Sicque in omni loco aptus erat orare, ut in omni sede terrarum constituta monstraret regna caelorum. Horas Canonicas ritu, quem tenet sancta Romana Ecclesia, tam devote dicebat, quasi oculis mentis Deum juxta cerneret: tam integre, ut ne quidem iota unum vel apicem praeteriret. Numquam eum ad indignationem vis ulla commovit: nemo turbatum vidit, nemo mutatum. Cum ergo

esset Parisiis, cognoscens se morti appropinquare, confessus est devotè cum magna lacrymarum effusione. Sicque post omnia Sacramenta devotè suscepta, feliciter migravit ad Dominum.

¶ Ille homo perfectè omnia, quae locutus est ei Deus, & dixit ad Deum: Ingredere in requiem meam: * Quia te vidi iustum coram me ex omnibus gentibus. * Ille est qui contempsit vitam mundi, & pervenit ad caelestia regna. Quia te, G. loria. Quia.

In tertio Nocturno Homilia venerabilis Beatae Presbyteri in Evangelium. N. officium timere pusillus grex, ut in Communi Confessione non Pontificis. lxxxviii.

In secundis Vesperis fit Commemoratio sequentis Festi.

DIE XXVIII. SEPTEMBER.
In festo B. Bernardini de Feltria Confessoris.

Duplex minus.

Omnia de Communi Confessoris non Pontificis primo loco, lxxij. praeter Lectiones j. Nocturni, quae sunt de Scriptura occurrente.

Vesperae de Dedicatione sancti Michaelis Archangelii, cum Commem. praecedentis.

FESTA OCTOBRIS.

DIE I. OCTOBRIS.

Fit de S. Remigio Episc. & Conf. Semid. ad libitum.

Omnia ut in fine Breviarii Romani inter Festa ad libitum.

Vesperae de sequenti, Commemoratio praecedentis.

DIE III. OCTOBRIS.
Vigilia sancti Patris nostri Francisci, cum jejuniis.

Fit de festo Translationis sanctae Clarae virginis.

Duplex minus.

In ij. Vesperis SS. Angelorum Custodem fit Commem. hujus.

Pro Commemor. Antiph. Duce caelesti Numine, matre favente virgine, Claret, Clara nomine, spreto paterno limine, spreto nativo sanguine, est in Sanctorum lumine, ac Beatorum agmine, gloria tibi Domine. * Ora pro nobis beata Clara. * Ut digni efficiamur promissionibus Christi.